
 

Zápis OsV č.:

 

 

 

 

03/2024
OsV: Malín
Datum: 4. 3. 2024
Přítomni: Ing. S. Coufalová, Ing. R. Dupal, Ing. K. Kašpar,

Mgr. O. Ševčík, Mgr. A. Vojáčková, H. Zimová

Omluveni: M. Klečák
Neomluveni: )-
Hosté: K. Kárová, S. Zvolánková

 

Clen RM,ZM:

 

 

Příští jednání: 8. 4. 2024

 

1) Program jednání, včetně krátkého komentáře

 

 

Program jednání:

1) Nový člen
2) Schůzka s panem Fedorovičem
3) Politika svozu odpadu
4) Různé
5) Závěr
1) Nový člen
Kateřina Kárová, EEE Kuná Hora

2) Schůzka s panem Fedorovičem
5. 3. proběhne schůzka ohledně autobusové dopravy v KH (účast R. Dupal)

3) Svoz směsného odpadu
Občané Malína se cítí být diskrimonováni při svozu odpadů jednou za čtrnáct dní.

« Různé

« Ukliďme Česko! 6. 4.

« Oznamování velkých akcí v sokolovně, bude požádán správce pan M. Zvolánek.
Občané by chtěli být informováni ohledně omezeného parkování v přilehlých
ulicích.

«  Vodorovné značení křižovatky ulic Mincovní a Starokolínské. Značení již není
vidět, projíždějící vozidla neví kudy mají do křižovatky najet. Chybí přechod pro
chodce. Chodci přecházejí vozovky i v nebezpečných místech a ohrožují zdraví své
i projíždějících řidičů.

« Úklid v okolí sběrny surovin pana Pilce v ulici K Malínskému mostu.

« Obyvatelé Malína zaznamenali vykácení stromů na městském pozemku v ul.

K Malínskému mostu (viz foto)
« Typ osvětlení v plánované II. etapě — zajistí O. Ševčík

 

 




2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM:

 

OsV žádá schválení nového člena OsV.
OsV žádá o opravu vodorovného značení křižovatky silnic Mincovní a
Starokolínská.

« OsV žádá o zajištění úklidu v okolí sběrny v ul. K Malínskému mostu.

 

 

 

il O2.CZ 56
Nahlížení do KN

PE EEnymeHmÍ

pos tepv vsv

 

AA W sgi-nahlizenidokn.cuzk.cz ©
A

Zapsala: Vojáčková Anna Ověřil: Kašpar Karel



